

خطبه های نماز جمعه این هفته ۱۳۹۶/۶/۱۷ به امامت حجت الاسلام والمسلمین یعقوبی امام جمعه نیشابور

خلاصه مطالب % خطبه اول - از مهمترین زمینه های رسیدن به تقواعمرفت وشناخت اسلام و حقیقت اسلام که امامت وولایت و محبت اهل بیت علیهم السلام است می باشد.

انبیاء و همه کسانی که تورات را تبلیغ و ترویج می کردند همه مأمورند که اسلام را به عنوان دین خودشان بپذیرند. توحید جز با امامت نجات بخش نیست توحید جز با امامت دین خدا نیست توحید ابراهیمی نیست توحید محمدی (ص) نیست، خدایا ما هزار و چهارصد سال است در انتظار تحقق غدیر نشسته ایم و منتظریم جامی از غدیر اهل بیت بنوشیم و در این راه ایستاده ایم،

خطبه دوم % امروز که به همت شما مردم بزرگوار به همت شهدای والا مقام نایب امام بر این کشور حکومت می کند باز هم غریب ترین افراد جامعه امروز ما است. اگر کسی ادعا دارد ما طرفدار ولایتیم باید از ولایت اطاعت بکند. سال پنجاه و شش و پنجاه و هفت را مردم چگونه اطاعت کردند از امام و به خیابان ریختند ۱۷ شهریور آفریدند.

و چهل سال است که به آمریکا اجازه نمی دهد طرح های آمریکا در منطقه اجرا و پیاده بشود و آمریکا موفق بشود آن قدر آمریکا را به استیصال کشانده ایم که آمریکا دست به خودزنی کرد و حادثه یازده سپتامبر را بوجود آورد.

امروز عراق توسط بسیجی همراه با فکرامام اداره می شود، امروز سوریه با تفکر بسیجی اداره می شود، امروز یمن با تفکر بسیجی اداره می شود، امروز افغانستان بعد از سی سال حضور آمریکا در افغانستان به این نتیجه رسیده است که آنچه افغانستان را امن می کند تفکر بسیجی امام است.

دولت مردان محترم و گرامی هم باید بدانند مراقب این مردم باشند، مراقب بازار باشید، تحولات اقتصادی که دولت اعلام می کند، رئیس جمهور محترم اعلام کردند وزرا اعلام می کنند، ما انکار نمی کنیم، اما آنچه در زندگی مردم دیده نمی شود این تحولات اقتصادی است، این رشد هفت درصدی است.

خطبه اول

از مهمترین زمینه های رسیدن به تقواعمرفت و شناخت اسلام و حقیقت اسلام که امامت و ولایت و محبت اهل بیت علیهم السلام است می باشد. و به همین جهت خودم و همه شما نمازگذاران را به تقوا سفارش می کنم، که تلاش کنیم این حقیقت نورانی عالم را درست بشناسیم و ان شاء الله به آنها اقتدا کنیم و راه آنها را پیش ببریم و «اتقوا الله و کونوا مع الصادقین» را ان شاء الله تحقق ببخشیم، خدایا در این ساعات استجاب دعا از تومی خواهیم که دلهای ما را لبریز از محبت و ایمان و عشق به خودت و اهل بیت بفرما! خدایا دلهای ما را با محبت اهل بیت از هر کینه و حسد و بخل و ضیق و تنگی و بدی پاک بگردان! خدایا در این روز جمعه و در آستانه عید سعید غدیر عید امامت و ولایت امام ما، آقای ما، و لئی ما، صاحب ما حضرت مهدی (ارواح فداء) را برسان! خداوند متعال در تمام عالم هستی یک اراده و یک برنامه اعلام کرده، و آن برنامه اراده الهی اسلام است، آسمان و هر کس و هر چه در آسمان است، زمین و هر کس و هر چیز که در زمین است و آن چه بین آسمان و زمین است، همه باید دین اسلام را انتخاب بکنند، همه باید در برابر خداوند متعال تسلیم باشند، «أَفَغَيْرَ دِينِ اللَّهِ يَبْتَغُونَ وَ لَهُ أَسْلَمَ مَنْ فِي السَّمَوَاتِ وَ الْأَرْضِ طَوْعاً وَ كَرْهاً وَ إِلَيْهِ يُرْجَعُونَ» آیا انسان ها که مقداری اختیار به آنها دادیم به آنها احترام کردیم، و تاج کرامت عقلانیت و اختیار را به آنها دادیم آیا راهی غیر از راهی که هستی انتخاب کرده است انتخاب می کنند؟ چموشی می کنند با حکم و امر خدا مخالفت می کنند آیا می توانند؟ نه این شایسته انسان که مسجود ملائکه است نیست که تسلیم تسلیم خدا نباشند، همه

ذرات تسلیم خدا باشند و انسان با این عظمت تسلیم خدا نباشد، خداوند متعال یک دین، یک مرام بر همه عالم و آدم دارد، «ان الدین عند الله الاسلام ومن یتبع غیر الاسلام دینا فلن یقبل منه» هیچ راه و روش و سبک زندگی و سبک معاش و تدبیر امور که غیر اسلام باشد قبول نمی شود و مردود است، این نه سخن قرآن است که در حقیقت روح و جان رسالت همه انبیاء و همه فرستادگان الهی است. «إِنَّا أَنْزَلْنَا التَّوْرَةَ فِيهَا هُدًى وَتُورٌ ۖ يَحْكُمُ بِهَا النَّبِيُّونَ الَّذِينَ أَسْلَمُوا لِلَّذِينَ هَادُوا وَالرَّبَّانِيُّونَ وَالْأَحْبَابُ» تورات و آنچه در تورات است، انبیاء و همه کسانی که تورات را تبلیغ و ترویج می کردند همه مأمورند که اسلام را به عنوان دین خودشان بپذیرند «وَمَنْ يُرِدِ اللَّهُ أَنْ يَهْدِيَهُ يَشْرَحْ صَدْرَهُ لِلْإِسْلَامِ» هر کسی را که خدا بخواهد هدایت کند با اسلام او را هدایت می کند، برنامه الهی برای هدایت انسان از آدم تا خاتم و تاقیام قیامت برنامه اسلام است، «ما کان ابراهیم یهودیاً ولا نصرانیاً ولكن کان حنیفاً مسلماً وما کان من المشرکین» ابراهیم شیخ الانبیاء بنیان گذار کعبه توحید، نه یهودی بود نه نصرانی بود و نه دین دیگری داشت، دینش فقط دین پاک اسلام بود، دین اسلام دینی که همه انبیاء یوسف پیامبر دعا می کند «الهی أَنْتَ وَلِيٌّ فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ تَوَفَّنِي مُسْلِماً وَ اَلْحِقْنِي بِالصَّالِحِينَ» خدایا تو صاحب اختیار منی تو آقای منی تو مولای منی من را مسلمانم قرار بده توفیق بده مسلمان باشم، و همین طور سایر انبیاء که در آیات مکرر قرآن به آن تصریح شده و با اشارات فراوان بیان شده «يَا بَنِيَّ إِنَّ اللَّهَ اصْطَفَى لَكُمُ الدِّينَ فَلَا تَمُوتُنَّ إِلَّا وَأَنْتُمْ مُسْلِمُونَ» خدا برای شما دین را انتخاب کرده، و تلاش کنید که مسلمان بمیرید و با آرم و با پلاک اسلامی و شکل و شمایل اسلامی از این دنیا برویم، این اسلام که همه انبیاء مأمور به تبلیغ آن بودند و پیغمبر عزیز ما حضرت محمد ابن عبدالله (ص) متمم و مکمل این اسلام است، اسلام را کامل کرد، اسلام را تمام کرد، پایان نامه اسلامی که همه انبیاء گفتند و خواندند و نوشتند پایان نامه او را پیغمبر (ص) عزیز اسلام به عنوان قرآن بیان کرد، و عظمت عید غدیر از این جا روشنتر می شود که این اسلام که «یعلو ولا یعلی علیه» بالاترین دست را و بالاترین درس را برای بشریت تاقیام قیامت آورده است، اکمالش و اتمامش به غدیر است، این است پیامبر عظیم الشأن اسلام در هفتاد و سه روز مانده به وفاتشان در مراسم عظیم حج که اولین و آخرین مراسم حج پیامبر بود مأمور شدند «یا ایها الرسول بلغ ما انزل الیک من ربک وان لم تفعل فما بلغت رسالته والله یعصمک من الناس ان الله لایهدی القوم الکافرین» ما این پیامبر مهر تأیید اسلام را بر همه انبیاء بزن، «بلغ ما انزل الیک» آنچه به تومی گوئیم بگو، اعلام بکن «وان لم تفعل فما بلغت رسالته» که اگر اعلام نکنی اسلامی نیست، رسالتی نیست، صد و بیست و چهار هزار پیامبر رسالتشان باد هوامی شود؛ «فما بلغت رسالته» تو که اشرف رسولی خاتم رسولی اگر رسالتت از بین برود، دیگر رسالت موسی و عیسی و سایرین حسابش پیدا است بلغ بگو نترس پیغمبر (ص) که حکم جهاد گفت و نترسید، حکم خمس و ذکات را گفت و نترسید، حکم نماز و روزه را گفت و نترسید، تمام احکام اسلام را گفت و نترسید، حالا این چه حکمی است که پیغمبر (ص) نگران است دغدغه دارد که اگر بگویم چه می شود؟ چه طور بگویم؟ کی بگویم؟ کجا بگویم؟ که خداوند به پیغمبر (ص) در همین ایام در همین غدیر و با همین حجاج که از حج برگشته اند و دور خانه خدا طوف کرده اند شعار توحید داده اند لباس قومیت و تعصب را کنار گذاشته اند، پاک و پاکیزه شده اند، به اینها بگو نترس «والله یعصمک من الناس» پیغمبر (ص) می دانست تعصبات و قومی تعصبات جاهلی آن تعصباتی که چه خون ها بر اساس آن ریخته است در میان مردم قوی است منافقین فعالند، آنهایی که مسجد زراری ساختند آنهایی که مردم را از رفتن به جنگ و جبهه باز می داشتند آنهایی که همیشه در خلوت علیه پیامبر توطئه می کردند می دانست پیغمبر آنها فعالند و آنها تاب تحمل شنیدن این رسالت را ندارند امام پیامبر مأمور است بلغ باید بگوئی نترس نگران نباش «والله یعصمک من

الناس) خداتورا و دین توراوراه تورا و اسلام را حفظ می کند تو اعلام بکن «وَمَا عَلَى الرَّسُولِ إِلَّا الْبَلَاغُ» دین را مانگه می داریم «إِنَّا نَحْنُ نَزَّلْنَا الذِّكْرَ وَإِنَّا لَهُ لَكَاْفِظُونَ» ما حافظ قرآنیم ما حافظ اهل بیتیم ما حافظ امیرالمؤمنینیم تو اعلام بکن راه آنهاراما ادامه می دهیم این بود که پیامبر عظیم الشأن اسلام بر بلندای تاریخ ایستاد و دست امیرالمؤمنین (ع) را گرفت و فریاد زد، فریادی که زمین و آسمان و ملک و ملکوت همه گوش بودند و شنیدند که مردم «ایها الناس من کنت مولاه فهذا علی مولاه» و بعد هم دعا کرد «اللهم وال من والاه و عاد من عاداه و أحب من أحببه و أبغض من أبغضه و انصر من نصره و اخذل من خذله» خدایا هر که دوست علی (ع) پیرو علی (ع) است یاریش کن خدایا هر کس دشمن علی (ع) است و دشمن راه علی (ع) است دشمنی کن و نابودش کن خدایا یاران علی (ع) رایاری کن خدایا دشمنان علی را نیست و نابود کن این دعای پیامبر که امروز هزار و چهارصد سال است مؤمنین خصوصاً دوستان اهل بیت او را در همه وقت و همه ماهها و روزها زمزمه میکنند این بود که خداوند به دنبال این اعلام فرمود «الیوم اکملت لکم دینکم و اتممت علیکم نعمتی و رضیت لکم الاسلام دینا» حالا که علی (ع) را معرفی کردی حالا که این سخن را به گوش مردم رساندی دین کامل شد «و رضیت لکم الاسلام دینا» حالا من راضی شدم که اسلام دین مردم باشد، حالا من راضی شدم که اسلام را مردم بگیرند و به آن عمل کنند اسلام با علی (ع) اسلام بر محور علی (ع) اسلام بر محور امامت و ولایت این اسلام را من راضی هستم، این دین من است، این دین خداست، نه هر که ادعای اسلام بکند هر که ادعای دینداری بکند، «لِکُلِّ شَیْءٍ اَسَاسٌ وَ اَسَاسُ الْاِسْلَامِ حُبُّنَا اَهْلَ الْاَبْتِیْتِ» برای هر چیزی اساسی است اساس اسلامی که خدا معرفی کرده اهل بیتند همان چیزی که در غدیر دوم امام ابالحسن الرضا علیه السلام علیه آلاف تحیت و ثنا در این شهر باشکوه و با عظمت و در میان این مردم عزیز و بزرگوار در نیشابور قهرمان و سرفراز در غدیر دوم امام رضا (ع) هم همین را فرمود، توحید جز با امامت توحید نیست، توحید جز با امامت نجات بخش نیست توحید جز با امامت دین خدا نیست توحید ابراهیمی نیست توحید محمدی (ص) نیست، آری نگاه کنید تورات و انجیل هم تورات و انجیل نیستند مگر اینکه به دست امام معصوم (ع) اجرا شود به همین آیات قبل و بعد سوره مائده آیه تبلیغ نگاه کنید به اهل کتاب خداوند خطاب می کند «قُلْ يَا اَهْلَ الْکِتَابِ کَسْتُمْ عَلٰی شَیْءٍ حَتٰی تُقِیْمُوا التَّوْرٰةَ وَ الْاِنْجِیْلَ وَ مَا اُنزِلَ اِلَیْکُمْ مِّن رَّبِّکُمْ وَ لَیْرِیْدَنَّ کَثِیْرًا مِّنْهُم مَّا اُنزِلَ اِلَیْکَ مِنْ رَّبِّکَ طُعْیَانًا وَ کُفْرًا» ای اهل کتاب دستتان خالی است، تورات و انجیل به درد تان نمی خورد مگر اینکه امامی آگاه و آشنا، معصوم و عادل، بصیر و بینا این تورات را در میان شما پیاده کند، ادعای مسیحی بودن، یهودی بودن، مسلمان بودن کافی نیست، چه کسی باید تورات و انجیل را پیاده کند؟ آن کسی که قرآن را پیاده می کند، آن کسی که ان شاء الله خواهد آمد و حقیقت قرآن را بیان خواهد کرد امام عصر روحی وار و احنا العالمین لهو الفداء

خدایا ما هزار و چهارصد سال است در انتظار تحقق غدیر نشسته ایم و منتظریم جامی از غدیر اهل بیت بنوشیم و در این راه ایستاده ایم، شهید دادیم، عزیز دادیم، سردادیم، خون دادیم، از خود گذشتگی کردیم، رنج ها دیدیم خدایا به حق امیرالمؤمنین (ع) فرج فرزندش امام عصر را برسان! ما را از جمله یاران و دوستان و هواداران و روندگان راهش منتظرانش، زمینه سازان ظهورش قرار بده،

«اعوذ بالله من الشیطان الرجیم» بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ «وَالْقَصْرِ. اِنَّ الْاِنْسَانَ لَفِیْ خُسْرٍ. اِلَّا الَّذِیْنَ اٰمَنُوْا وَعَمِلُوا الصّٰلِحٰتِ وَتَوَّصَّوْا بِالْحَقِّ

وَتَوَّصَّوْا بِالصَّبْرِ. صدق الله علی العظیم* *والسلام علیکم ورحمه الله

عباد الله اوصيكم ونفسي بتقوا الله بدانید که تقوا بدون محبت اهل بیت تحقق پیدا نمی کند، و خداوند متعال بدون تقوا عملی راقبول نمی کند، «انما يتقبل الله من المتقين» فقط اهل تقوا و تقوا هم به ولایت و محبت اهل بیت به دست می آید پس اگر بخواهیم اعمالمان قبول بشود باید بدانیم امضای علی (ع) را لازم داریم امضای اهل بیت را لازم داریم، ابن عباس می گوید پیغمبر (ص) داشت از دنیا می رفت رفتیم به محضر پیامبر عزیز اسلام حضرت محمد (ص) و قلت فداک گفتم فدایت بشوم یا رسول الله دارید از دنیا می روید ما چه کار کنیم دستور چیست؟ بعد از شما چه باید بکنیم؟ فما تعمرنی؟ من چکار بکنم؟ چه وظیفه ای دارم؟ قال یابن عباس خالف من خالفه علی (ع) فرمود ابن عباس با هر کس که با علی (ع) مخالفت کرد توباً او مخالفت بکن «ولا تکن له ضهیراً ولأولیا» پشتیبانی برای کسی که مخالف علی (ع) و ولایت است نباش، او پشتیبانی نکن برایش کف زن، سیاهی لشکرش نشو، «ولا تکونن لو ضهیراً ولأولیا» حتی اظهار دوستی هم با او نکن با مخالف علی اظهار دوستی هم نکن، گفتم یا رسول الله می شود این راه مردم بگویی، می شود بروی بالای منبر و به مردم بگویی مردم با علی (ع) مخالفت نکنید، فبکار رسول الله پیامبر (ص) شروع کرد گریه کردن، آنچنان گریه کرد پیغمبر (ص) بر قلب مبارکش فشار آمد که حتی غش کرد، بی حال و بی هوش شد، من نگران شدم پیغمبر (ص) به حال آمد لحظه ای صبر کردیم به حال آمد آرام به من فرمود یابن عباس سبقت فیهم علم الله ابن عباس برنامه خدا این طوری است، این طور باید باشد سربسته و در بسته اما بسیار پر رمز و راز برای بشریت پیامبر (ص) اعلام کردند، آنچه که بر بشریت باید برود تا انسانها تربیت بشوند. فرمود یابن عباس اگر خواستی به ملاقات خدا بروی و خدا از راضی باشد، فسُئِلَکَ طریقه علی ابن ابیطالب راه علی (ع) را برو راه علی (ع) راه خداست، و مل معه حیث مال به هر چه علی میل کرد توهم به آن سمت میل کن، به هر طرف علی مایل شد توهم به آن طرف مایل بشو و رز به اماما به امامت علی راضی باش «وعاد من عادا» و دشمن علی را دشمن بدار و وال من والا و دوست علی را دوست بدار و الحدزان یدخلک شک فیه مواظب باش گرفتار شک راجع به علی نشوی گرفتار شک راجع به امامت و ولایت نشوی وان شک فی علی کفر بالله شک در امامت علی ابن ابیطالب کفر به خداست، این سخن پیامبر (ص) با آن ایه قرآن که خواندم که یا رسول الله اگر نگویی دینت از بین می رود و چیزی از دینت باقی نمی ماند با آن سخن امام رضا (ع) که اگر ما نباشیم توحید از بین می رود و توحیدی در کار نیست، این نشان می دهد جایگاه امامت و ولایت را، چرا ما باید برای غدیر تلاش بکنیم؟ غدیر غریب قرار گرفته غدیر از عاشورا غریب تراست، علی (ع) از حسین (ع) غریب تراست، امامت غریب است، ولایت غریب است، حتی امروز که به همت شما مردم بزرگوار به همت شهدای والا مقام نایب امام بر این کشور حکومت می کند باز هم غریب ترین افراد جامعه امروز ما امام ماست، این که می گویم از سر صدق است، آنچه بر قلب او وارد می شود بر قلب هیچ کدام از ما وارد نمی شود، آن غصه ها که می خورد از چیست؟ از بدی ما از بد رفتاری های ما از اینکه به سفارشاتش عمل نمی کنیم از اینکه دشمنان اسلام جری می شوند، از این مسلمانان این قدر غریبند، از این که مسلمانان این قدر کشته می شوند، مگر می شود یک کسی مسلمان باشد امام مسلمانان باشد ببیند در میان ما چه می کنند غصه نخورد، ببیند در یمن چه می کنند غصه نخورد، ببیند با رزمندگان اسلام در سوریه چه می کنند، محسن حججی را چگونه سر می برند آدم غصه نخورد بعد بیاید ببیند در داخل چه می کنند عده ای دنبال مال و منال و ثروت اندوزی و رشوه و کار شکنی و مخالف و چه بازی هایی این جا و چه ظلم هایی آنجا اینها همه بر قلب نورانی و قلب الهی امام ما فشار می آورد، این که امام معمولی هم

هست، اما به امام زمان چه وارد می شود نمی دانم ولایت یعنی اطاعت ولایت این نیست که بگوییم ما امیرالمؤمنین (ع) را دوست داریم، نه ولایت یعنی اینکه باید اطاعت بکنیم، اگر کسی ادعا دارد ما طرفدار ولایتیم باید از ولایت اطاعت بکند، «قُلْ إِنْ كُنْتُمْ تُحِبُّونَ اللَّهَ فَاتَّبِعُونِي يُحْبِبْكُمُ اللَّهُ» اگر ادعای ایمان و ولایت دارید عملتان را نشان بدهید، «من يعلم بعد فليعمل عمله» هر کس عبدی را کسی را امام خودش قرارداد باید به عمل او پیروی بکند، آنجا هایی که خصوصاً نظرومیل امام خلاف نظرومیل ماست، یک وقت هست امام یک حرفی می گوید حرف دل ماست به به و چه چه یک وقت هست امام حرفی می گوید میل دل مانیست این جا اگر گفتیم بله قربان آماده ایم سربازیم آماده فداکاری هستیم اینجا درست است، اگر میل ما بر اقتصاد سرمایه داری بود و امام گفت برو اقتصاد مقاومتی، از میل خودم دست برداشتم و میل امام را اجرا کردم این اطاعت است، اگر میل ما بر رابطه با آمریکا بود و امام فرمود آمریکا شیطان بزرگ است رهاش کنید آن وقت مطیع امامم، اگر میل ما بر زندگی اشرافی بود و امام فرمود زندگی ساده، و ما اشرافیت را اول کردیم ساده زندگی کردیم ولایت داریم، اگر میل ما بر سرکار بودن دوستان و هواداران و همفکران و همباندی های خودمان بود و رهبر فرمود وحدت داشته باشید، با همه کار کنید، قشری نباشید و ما این را رعایت کردیم آن وقت پیرو ولایت و امامت هستیم، امام فرمود آمریکا شیطان بزرگ است، اطاعت این فرمان امروز هم رهبری همین را می گویند ساده زیستی و وحدت این ها پیام امام است، کسانی که ادعا می کنند ولایتی هستند طرفدار ولایتند، شعار می دهند تو مصاحبه ها تو صحبت ها تو سخنرانی ها همه مان باید در عمل نشان بدهیم مردم ایران به امام گفتند ما مطیع تو هستیم تو ولی ما هستی امام فرمود به خیابان بریزید نگاه کنید سال پنجاه و شش و پنجاه و هفت را مردم چگونه اطاعت کردند از امام و به خیابان ریختند ۱۷ شهریور آفریدند، امروز ۱۷ شهریور هم هست یاد و خاطره جمعه سیاه و ۱۷ شهریور سال پنجاه و هفت را گرامی می داریم، آن هفده شهریور به دستور ژنرال های آمریکایی ژنرال هایزر هاور انجام دادند، او به ایران آمد و به فرماندهان ارتش ایران گفت لوله های تفنگتان را پایین بگیرید، تیر هوایی نزنید، زمینی بزنید ۱۷ شهریور درست شد، هزاران نفر به خاک و خون غلطیدند، رفتند پیش این ژنرال آمریکایی گفتند دیدید ما چه حمام خونی راه انداختیم ولی صداها خاموش نشد، فریاد مرگ بر آمریکا فریاد امام، فریاد مرگ بر شاه بلند است، آن مرد خبیث خونخوار جنایتکار گفت شما ساده لوحید، بایک بار و دوبار و ده بار که درست نمی شود، بروید آن قدر ۱۷ شهریور درست کنید که هجره ای برای فریاد مرگ بر آمریکا نماند، آری ملت بزرگ ایران که راه سعادت و نجات خودش را به فرموده پیغمبر (ص) طریق و علی (ع) دید راه علی دید در دفاع مقدس ایستاد در دفاع از حریم اهل بیت ایستاده، و چهل سال است که به آمریکا اجازه نمی دهد طرح های آمریکا در منطقه اجرا و پیاده بشود و آمریکا موفق بشود آن قدر آمریکا را به استیصال کشانده ایم که آمریکا دست به خودزنی کرد و حادثه یازده سپتامبر را بوجود آورد آن داستان ساختگی برج های دوقلوی آمریکا، آمریکا بیهادرست کردند برای اینکه بهانه پیدا کنند یک اجماع جهانی بگیرند به قول خودشان و خاور میانه را و غرب آسیا را در کنترل بیاورند، دیدند دارد خاور میانه از دستشان در می رود، در اختیار آنها نیست، با ساختن حادثه یازده سپتامبر افغانستان را در شرق ما اشغال کردند عراق در غرب ما اشغال کردند، به بهانه این حرف ها در جنوب در خلیج پایگاه های نظامی قدرتمند و پرهزینه ساختند، ناوگان های آنچنانی را به آب های خلیج آوردند در شمال ما هم با بعضی دولت ها ساخت و یاخت که شاید بتوانند این فریاد را خاموش کنند و آرام بکنند؛ اما هیئات بحمد الله ناکام ماندند، در عراق دیدید چه رسوا شدند امروز عراق توسط بسیجی همراه با فکر امام اداره می شود، امروز سوریه با تفکر بسیجی اداره می شود، امروز یمن

با تفکر بسیجی اداره می شود، امروز افغانستان بعد از سی سال حضور آمریکا در افغانستان به این نتیجه رسیده است که آنچه افغانستان را امن می کند تفکر بسیجی امام است، چون آنها می بینند تفکر بسیجی در ایران چه کرده در لبنان چه می کند، در خاورمیانه دارد معجزه ایجاد می کند این لشکر مخلص خدا، امام فرمود بسیج لشکر مخلص خداست، این پدافند هوایی ما که این هفته شما حتماً از سیمای جمهوری اسلامی آشیانه های پُر از پهباد و موشک های بالستیک آن را دیدید و حتماً از زبان سرباز فداکار اسلام افسر رشید عزیزمان که از پدافند هوایی خراسان آمده اند و قبل از خطبه ها صحبت کردند حتماً شنیدید، این تفکر بسیجی است، آن چه ما امروز اقتدار موشکی داریم تفکر بسیجی است، این تفکر بسیجی باید در همه بخش ها راه بیافتد و حرکت بکند، ما امروز با این تفکر بسیجی است که ان شاء الله غدیر ایشیانی می کنیم، غدیر یعنی همین، یعنی مردم پای امام تان، پای رهبرتان پای آن کسی که خدا برای شما تعیین کرده، بیاستید، دولت مردان محترم و گرامی هم باید بدانند مراقب این مردم باشند، مراقب بازار باشید، تحولات اقتصادی که دولت اعلام می کند، رئیس جمهور محترم اعلام کردند و زرای اعلام می کنند، ما انکار نمی کنیم، اما آنچه در زندگی مردم دیده نمی شود این تحولات اقتصادی است، این رشد هفت درصدی است، آن چه در زندگی مردم دیده نمی شود در بازار محسوس نیست، این رشد اقتصادی است، نمی دانم باید راهی پیدا کنند باید چاره بکنند، چه بکنند که سفره مردم تکان بخورد بازار تکان بخورد ارزش پول ما افزوده بشود پول ملی ما ارزش افزوده پیدا بکند، این ها کارهایی است که اگر اتفاق بیافتد مردم احساس می کنند، مردم افزایش قیمت ها را خوب می بینند، هر روز که از خانه بیرون می آیند می بینند اجناس کالاها گران تر و گران تر دارد می شود. از آن طرف قدرت خریدشان کم می شود، این عزیزان ما که در اقتصاد تخصص دارند کار می کنند ما از آنها می خواهیم کاری بکنید طوری برنامه ریزی کنید که این نتیجه برنامه شما به زندگی مردم به سفره مردم به بازار بیاید، بازاریان غالباً که ما با آنها برخورد می کنیم همه نگرانند همه خسته اند همه اظهار می کنند بازار مرده است، بازار خواب است، خوب این ها را بایدان شاء الله علاج بکنیم.

خدایا به حق امیر المؤمنین (ع) مشکلات ما را مرتفع بفرما! اسلام و مسلمین یاری بفرما! بعد از نماز چند قدم حرکت می کنیم در خیابان و شعار می دهیم در حمایت از مظلومان میانمار و بلکه مظلومان جهان اسلام تا شاید صدای امت اسلام به گوش سران مسلمان در کشورهای اسلامی و آن کسانی که ادعای حقوق بشر دارند در دنیا برسد و فکری به حال مظلومان میانمار و یمن بکنند. خدایا فرج امام عصر را برسان! سایه رهبر عزیز بر سر ما مستدام بدار خدایا ما را در زمره یاران امامت و ولایت قرارمان بده! آبروی ما مریز! گناهان مریز! ما را به بدی هایمان مؤاخذه مکن! خدایا روح امام و شهیدان و حقداران شادگردان ما هم به آنها ملحق

شدیم رحمت را بر ما بباران! فقر و پریشانی از ما دور گردان! عزت و سرفرازی و امنیت ما را افزون گردان!

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ قُلْ هُوَ اللَّهُ أَحَدٌ (۱) اللَّهُ الصَّمَدُ (۲) لَمْ يَلِدْ وَلَمْ يُولَدْ (۳) [وَلَمْ يَكُنْ لَهُ كُفُوًا أَحَدٌ] (۴)

صدق الله العظیم * والسلام علیکم ورحمه الله